
Kraj Název
Typ 

ŠPZ/zkratka
Ulice Obec WWW adresa E-mail

Hlavní město Praha
Škola Jaroslava Ježka, Mateřská škola, základní škola, praktická škola a základní umělecká škola 

pro zrakově postižené, Praha 1, Loretánská 19 a 17
SPC Loretánská 19 a 17 Praha 1

Hlavní město Praha Gymnázium, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27 SPC Ječná 27 Praha 2

Hlavní město Praha Základní škola pro zrakově postižené, Praha 2, nám. Míru 19 SPC Náměstí Míru 19 Praha 2

Hlavní město Praha Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara SPC Horáčkova 1095 Praha 4 www.spsaklara.cz spc@spsaklara.cz

Hlavní město Praha Střední škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 5, Výmolova 169 SPC Výmolova 169 / 2 Praha 5 www.sksp.org skola.vymolova@seznam.cz

Hlavní město Praha Základní škola pro žáky se specifickými poruchami chování SPC Na Zlíchově 6 Praha 5

Hlavní město Praha Základní škola speciální a Praktická škola, Praha 6, Rooseveltova 8 SPC Rooseveltova 8 Praha 6

Hlavní město Praha Základní škola logopedická a Základní škola praktická, Praha 8, Libčická 399 SPC Libčická 8 / 399 Praha 8

Hlavní město Praha Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Praha 10, Chotouňská 476 SPC Chotouňská 476 Praha 10

Hlavní město Praha Speciálně pedagogické centrum pro tělesně postižené, Jedličkův ústav SPC V pevnosti 4 Praha 2

Hlavní město Praha Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 1,2 a 4 PPP Francouzská 56 Praha 10 www.ppppraha.cz poradna@ppppraha.cz

Hlavní město Praha
Speciálně pedagogické centrum pro děti a mládež s vadami řeči se zaměřením na 

augmentativní a alternativní komunikaci s.r.o.
SPC Tyršova 13 Praha 2 www.alternativnikomunikace.cz spcvadyreci@seznam.cz

Hlavní město Praha Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 3 a 9 PPP Lucemburská 40 Praha 3

Hlavní město Praha Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 11 a 12 PPP Barunčina 11 Praha 4

Hlavní město Praha Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 11 a 12 PPP Kupeckého 576 Praha 4 www.ppp11a12.cz

Hlavní město Praha Pražská pedagogicko psychologická poradna, s.r.o. PPP Ohradní 20 Praha 4 http://www.pppp.cz/ pppp@pppp.cz

Hlavní město Praha Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 5 PPP Kuncova 1580 / 1 Praha-Řeporyje

Hlavní město Praha Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 6 PPP Vokovická 32 / 3 Praha 6

Hlavní město Praha Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8 PPP U Smaltovny 22 Praha 7 www.ppppraha7a8.cz

Hlavní město Praha Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8 PPP Glowackého 6/555 Praha 8 www.ppppraha7a8.cz ppp.8@ppppraha7a8.cz

Hlavní město Praha Křesťanská pedagogicko-psychologická poradna PPP Pernerova 8 Praha 8 www.kppp.cz poradna@kppp.cz

Hlavní město Praha Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 10 PPP Jabloňová 3141 / 30a Praha 10

Hlavní město Praha Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 PPP Mochovská 570 Praha 9

Hlavní město Praha Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 PPP Mochovská 570 Praha 9

Hlavní město Praha Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 5, Holečkova 4 SPC Holečkova 4 Praha 5

Hlavní město Praha Dětské integrační centrum a mateřská škola, s.r.o. PPP Hurbanova 1285 Praha 4

Hlavní město Praha Speciální mateřská škola, Praha 4, Horáčkova 1 SPC Horáčkova 1095 Praha 4

Jihočeský
Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, České Budějovice, 

Riegrova 1
SPC Riegrova 1 České Budějovice

Jihočeský Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, České Budějovice, Štítného 3 SPC Husova 9 České Budějovice

Jihočeský Základní škola logopedická, Týn nad Vltavou, Sakařova 342 SPC Sakařova 342 Týn nad Vltavou

Jihočeský Mateřská škola pro zrakově postižené, České Budějovice, Zachariášova 5 SPC Zachariášova 5 České Budějovice

Jihočeský Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola při centru ARPIDA, o.p.s. SPC U Hvízdala 9 České Budějovice

Jihočeský Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého kraje PPP Šromotovo nám. 177 Hranice

Jihočeský Pedagogicko-psychologická poradna, České Budějovice, Nerudova 59 PPP Erbenova 722 Písek

Jihočeský Pedagogicko-psychologická poradna, České Budějovice, Nerudova 59 PPP Chelčického 555 Strakonice

Jihočeský Pedagogicko-psychologická poradna, České Budějovice, Nerudova 59 PPP Pravdova 837 / II Jindřichův Hradec

Jihočeský Pedagogicko-psychologická poradna, České Budějovice, Nerudova 59 PPP Kaplická 19 Český Krumlov

Jihočeský Pedagogicko-psychologická poradna, České Budějovice, Nerudova 59 PPP Martina Koláře 2118 Tábor

Jihočeský Pedagogicko-psychologická poradna, České Budějovice, Nerudova 59 PPP Nerudova 59 České Budějovice

Jihočeský Pedagogicko-psychologická poradna, České Budějovice, Nerudova 59 PPP Zlatá stezka 245 Prachatice

Jihomoravský Gymnázium J. G. Mendela a jeho zařízení a Základní umělecká škola, školská právnická osoba PPP Voroněžská 5 Brno ppp@skolskykomplex.cz

Jihomoravský Gymnázium J. G. Mendela a jeho zařízení a Základní umělecká škola, školská právnická osoba PPP Mendlovo nám. č.p.1 / č.o. 3/4 Brno

Jihomoravský Gymnázium INTEGRA BRNO, s.r.o. SPC Rašelinová 11 Brno

Jihomoravský Mateřská škola a Základní škola pro tělesně postižené, Brno, Kociánka 6 SPC Kociánka 6 Brno

Jihomoravský Mateřská škola a Základní škola pro sluchově postižené, Brno, Novoměstská 21 SPC Novoměstská 21 Brno

Jihomoravský Mateřská škola a Základní škola pro sluchově postižené, Brno, Novoměstská 21 SPC Šrámkova 1 Brno

http://www.kppp.cz/
mailto:poradna@kppp.cz


Jihomoravský Základní škola, Brno, Štolcova 16 SPC Štolcova 16 Brno

Jihomoravský Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zrakově postižené, Brno, Kamenomlýnská 2 SPC Kamenomlýnská 2 Brno

Jihomoravský Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234 SPC Veslařská 234 Brno

Jihomoravský Mateřská škola, Základní škola a Dětský domov, Ivančice, Široká 42 SPC Široká 42 Ivančice specskiva.cz spec.sk.iva@volny.cz

Jihomoravský Pedagogicko-psychologická poradna Brno PPP Hybešova 15 Brno

Jihomoravský Pedagogicko-psychologická poradna Brno PPP Kohoutova 4 Brno

Jihomoravský Pedagogicko-psychologická poradna Brno PPP Komenského12 Ivančice

Jihomoravský Pedagogicko-psychologická poradna Brno PPP Nádražní 232 Židlochovice

Jihomoravský Pedagogicko-psychologická poradna Brno PPP Sládkova 45 Brno

Jihomoravský Pedagogicko-psychologická poradna Brno PPP Zachova 1 Brno

Jihomoravský Pedagogicko-psychologická poradna Břeclav PPP Bratří Mrštíků 30 Břeclav

Jihomoravský Pedagogicko-psychologická poradna Břeclav PPP Masarykovo nám. 136 Hustopeče

Jihomoravský Pedagogicko-psychologická poradna Hodonín, příspěvková organizace PPP Kollárova 1660 Veselí nad Moravou

Jihomoravský Oblastní pedagogicko-psychologická poradna Vyškov PPP Jungmannova 2 Vyškov www.pppvy.cz oppp.vyskov@pppvy.cz

Jihomoravský Oblastní pedagogicko-psychologická poradna Vyškov PPP Nad Čertovkou 17 Blansko www.pppvy.cz

Jihomoravský Oblastní pedagogicko-psychologická poradna Vyškov PPP Štefánikova 1142 / 2 Boskovice www.pppvy.cz

Jihomoravský Pedagogicko-psychologická poradna Znojmo PPP Jana Palacha 955/6 Znojmo

Jihomoravský Křesťanská pedagogicko-psychologická poradna Brno PPP Veveří 462/15 Brno www.kpppb.cz poradna@kpppb.cz

Karlovarský Základní škola a střední škola Karlovy Vary SPC Hradební 17 Cheb www.specskoly.cz spec-skoly@volny.cz

Karlovarský Základní škola a střední škola Karlovy Vary SPC Studentská 13 Aš www.specskoly.cz spec-skoly@volny.cz

Karlovarský Základní škola a střední škola Karlovy Vary SPC Na Třešňovce č. p. 603 Mariánské Lázně www.specskoly.cz spec-skoly@volny.cz

Karlovarský Základní škola a střední škola Karlovy Vary SPC Vančurova 83 Karlovy Vary www.specskoly.cz spec-skoly@volny.cz

Karlovarský Základní škola a střední škola Karlovy Vary SPC Vítězství 29 Mariánské Lázně www.specskoly.cz spec-skoly@volny.cz

Karlovarský Základní škola a střední škola Karlovy Vary SPC K. H. Máchy 1276 Sokolov www.specskoly.cz spec-skoly@volny.cz

Karlovarský Pedagogicko-psychologická poradna Cheb PPP Palackého 1562 / 8 Cheb

Karlovarský Pedagogicko-psychologická poradna Karlovy Vary, detašované pracoviště Toužim PPP Plzeňská 318 Toužim

Karlovarský Pedagogicko-psychologická poradna Karlovy Vary PPP Lidická 590/38 Karlovy Vary www.pppkv.cz sekretariat@pppkv.cz

Karlovarský Pedagogicko-psychologická poradna Karlovy Vary, pracoviště Sokolov PPP Karla Hynka Máchy 1276 Sokolov www.pppkv.cz info-sokolov@pppkv.cz

Karlovarský Pedagogicko-psychologická poradna Karlovy Vary, pracoviště Cheb PPP Palackého 1562/8 Cheb www.pppkv.cz info-cheb@pppkv.cz

Karlovarský PPP Sokolov, K. H. Máchy 1276, 356 01, P. O. BOX 43 PPP K. H. Máchy 1276 Sokolov

Karlovarský Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení Karlovy Vary, příspěvková organizace SPC Mozartova 7 Karlovy Vary

Kraj Vysočina Základní škola, Speciálně pedagogické centrum a Školní družina, U Trojice 2104, Havlíčkův Brod SPC U Trojice 2104 Havlíčkův Brod

Kraj Vysočina Mateřská škola a Základní škola, Kyjov, Školní 3208 SPC Školní 3208 Kyjov

Kraj Vysočina Praktická škola a Speciálně pedagogické centrum Žďár nad Sázavou SPC Komenského 8 Žďár nad Sázavou

Kraj Vysočina Základní škola a Střední škola Březejc, Sviny 13 SPC Poříčí 11 Velké Meziříčí

Kraj Vysočina Pedagogicko-psychologická poradna Pelhřimov PPP Solní 1814 Pelhřimov www.pedag-poradna.pel.cz pedag-poradna@pel.cz

Kraj Vysočina Pedagogicko-psychologická poradna, Havlíčkův Brod, Nad Tratí 335 PPP Nad Tratí 335 Havlíčkův Brod

Kraj Vysočina Pedagogicko-psychologická poradna Hodonín, příspěvková organizace PPP Nádražní 1333/34 Kyjov

Kraj Vysočina Pedagogicko-psychologická poradna Jihlava PPP Legionářů 6 Jihlava

Kraj Vysočina Pedagogicko-psychologická poradna Třebíč PPP Chelčického 904 Moravské Budějovice

Kraj Vysočina Pedagogicko-psychologická poradna Třebíč PPP Vltavínská 1346 Třebíč

Kraj Vysočina
Pedagogicko-psychologická poradna, Speciálně pedagogické centrum a Praktická škola Žďár 

nad Sázavou
PPP Hornická 643 Bystřice nad Pernštejnem www.ppp-zr.cz poradna@ppp-zr.cz

Kraj Vysočina
Pedagogicko-psychologická poradna, Speciálně pedagogické centrum a Praktická škola Žďár 

nad Sázavou
PPP Oslavická 1800/20 Velké Meziříčí www.ppp-zr.cz poradna@ppp-zr.cz

Kraj Vysočina
Pedagogicko-psychologická poradna, Speciálně pedagogické centrum a Praktická škola Žďár 

nad Sázavou
PPP Veselská 35/43 Žďár nad Sázavou www.ppp-zr.cz poradna@ppp-zr.cz

Kraj Vysočina Mateřská škola a Speciálně pedagogické centrum Jihlava, Demlova 28 SPC Demlova 28 Jihlava

Královéhradecký Základní škola a Mateřská škola Prointepo s.r.o. SPC Hrubínova 1458 Hradec Králové

Královéhradecký Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové SPC Hradecká 1231 Hradec Králové

Královéhradecký Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549 SPC Šimkova 879 Hradec Králové

Královéhradecký Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549 SPC Štefánikova 549 Hradec Králové

Královéhradecký Základní škola a Mateřská škola J.Zemana, Náchod SPC Smiřických 1237 Náchod spc.nachod@worldonline.cz

Královéhradecký Speciální základní škola Bystré SPC náměstí Na podkově 68 Bystré



Královéhradecký Speciální základní škola Bystré SPC Zámecká 1 Bystré

Královéhradecký Mateřská škola speciální, Trutnov, Na Struze 124 SPC Na Strouze 124 Trutnov

Královéhradecký Speciálně pedagogické centrum SPC Žižkova 277 Trutnov

Královéhradecký Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola Olgy Havlové, Janské Lázně SPC Obchodní 282 Janské Lázně www.oajl.cz spc@oajl.cz

Královéhradecký Pedagogicko-psychologická poradna Královéhradeckého kraje PPP Fortna 39 Jičín www.pppjicin.cz ppp.jc@seznam.cz

Královéhradecký Pedagogicko-psychologická poradna Královéhradeckého kraje PPP Horská 5 Trutnov www.ppptrutnov.cz info@ppptrutnov.cz

Královéhradecký Pedagogicko-psychologická poradna Královéhradeckého kraje PPP Javornická 1501 Rychnov nad Kněžnou http://3prk7.webnode.cz ppprychnov@seznam.cz

Královéhradecký Pedagogicko-psychologická poradna Královéhradeckého kraje PPP Kozelkova 123 / IV Chlumec nad Cidlinou www.pppkhk.cz pppchlumec@seznam.cz

Královéhradecký Pedagogicko-psychologická poradna Královéhradeckého kraje PPP Na Okrouhlíku 1371/30 Hradec Králové www.pppkhk.cz info@pppkhk.cz

Královéhradecký Pedagogicko-psychologická poradna Královéhradeckého kraje PPP Smiřických 1237 Náchod www.pppnachod.cz ppp.nachod@seznam.cz

Liberecký Základní škola a mateřská škola logopedická, Liberec, příspěvková organizace SPC Elišky Krásnohorské 921 Liberec www.ssplbc.cz

Liberecký
Základní škola a Mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec, Lužická 920/7, příspěvková 

organizace
SPC Lužická 920 / 7 Liberec

Liberecký Základní škola, Turnov, Sobotecká 242, příspěvková organizace SPC Sobotecká 242 Turnov

Liberecký Pedagogicko-psychologická poradna, Česká Lípa, Havlíčkova 443, příspěvková organizace PPP Havlíčkova 443 / 9 Česká Lípa

Liberecký
Pedagogicko-psychologická poradna, Jablonec nad Nisou, Palackého 48, příspěvková 

organizace
PPP Palackého 118 / 48 Jablonec nad Nisou www.pppjbc.cz poradna@pppjbc.cz

Liberecký Pedagogicko-psychologická poradna, Liberec 2, Truhlářská 3, příspěvková organizace PPP Moskevská 164 Raspenava

Liberecký Pedagogicko-psychologická poradna, Liberec 2, Truhlářská 3, příspěvková organizace PPP Truhlářská 3 Liberec pppliberec@volny.cz

Liberecký
Pedagogicko- psychologická poradna a speciálně pedagogické centrum, Semily, příspěvková 

organizace
PPP Fučíkova 61 Lomnice nad Popelkou www.pppsemily.cz ppp.lomnice@tiscali.cz

Liberecký
Pedagogicko- psychologická poradna a speciálně pedagogické centrum, Semily, příspěvková 

organizace
PPP Nádražní 213 Semily www.pppsemily.cz ppp.semily@tiscali.cz

Liberecký
Pedagogicko- psychologická poradna a speciálně pedagogické centrum, Semily, příspěvková 

organizace
PPP 28. října 1872 Turnov www.pppsemily.cz ppp.turnov@seznam.cz

Liberecký Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Liberec, Husova 357/10, příspěvková organizace SPC Tyršova 1 Liberec spzs.nemocnice@seznam.cz

Moravskoslezský Vyšší odborná škola DAKOL a Střední škola DAKOL, o.p.s. SPC Petrovice u Karviné č. 570 Petrovice u Karviné www.dakol-karvina.cz cwierz.jan@dakol-karvina.cz

Moravskoslezský Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková organizace SPC Rýmařovská 769/15 Bruntál www.zsbr.cz zsrymarovska@zsbr.cz

Moravskoslezský Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková organizace SPC Komenského 614 Karviná

Moravskoslezský
Základní škola speciální a Mateřská škola speciální, Nový Jičín, Komenského 64, příspěvková 

organizace
SPC Komenského 64 Nový Jičín

Moravskoslezský
Základní škola pro sluchově postižené a Mateřská škola pro sluchově postižené, Ostrava-

Poruba, příspěvková organizace
SPC Spartakovců 1153 Ostrava-Poruba

Moravskoslezský Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, příspěvková organizace SPC Kpt. Vajdy 1a Ostrava-Zábřeh

Moravskoslezský
Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, Valašské Meziříčí, 

Vsetínská 454
SPC 8.pěšího pluku 2380 Frýdek-Místek

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Bruntál, příspěvková organizace PPP Krnovská 998 / 9 Bruntál www.pppbruntal.cz info@pppbruntal.cz

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Bruntál, příspěvková organizace PPP Za Drahou 3 Krnov www.pppbruntal.cz info@pppbruntal.cz

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Frýdek-Místek, příspěvková organizace PPP Máchova 643 Třinec

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Frýdek-Místek, příspěvková organizace PPP Palackého 130 Frýdek-Místek

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Frýdek-Místek, příspěvková organizace PPP Politických obětí 531 Frýdek-Místek

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Karviná, příspěvková organizace PPP Bezručova 190 Bohumín

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Karviná, příspěvková organizace PPP Masarykova třída 958 Orlová

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Karviná, příspěvková organizace PPP Moskevská 1 Český Těšín

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Karviná, příspěvková organizace PPP Víta Nejedlého 591 Karviná

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Karviná, příspěvková organizace PPP Opletalova 5 Havířov

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Nový Jičín, příspěvková organizace PPP Příkopní 301 Bílovec

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Nový Jičín, příspěvková organizace PPP Štefánikova 1163 Kopřivnice

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Nový Jičín, příspěvková organizace PPP Žižkova 3 Nový Jičín

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Opava, příspěvková organizace PPP Gen.Svobody 8 Hlučín

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Opava, příspěvková organizace PPP Hradecká 16 Opava

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Opava, příspěvková organizace PPP nám. Jana Zajíce 1 Vítkov

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Opava, příspěvková organizace PPP Rybí trh 178 / 7 Opava

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Ostrava - Zábřeh, příspěvková organizace PPP Kpt. Vajdy 1a Ostrava-Zábřeh

Moravskoslezský Pedagogicko-psychologická poradna, Ostrava - Zábřeh, příspěvková organizace PPP 17. Listopadu 1123 Ostrava-Zábřeh

Moravskoslezský Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského odboje 5, příspěvková organizace SPC Slezského odboje 5 Opava



Moravskoslezský Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková organizace SPC Havlíčkova 1 Opava

Moravskoslezský Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace SPC 28. října 1884 Frýdek-Místek

Olomoucký Základní škola a mateřská škola prof. V. Vejdovského Olomouc, Tomkova 411/42 SPC Tomkova 411/42 Olomouc-Hejčín

Olomoucký Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově postižené, Olomouc, Kosmonautů 4 SPC Kosmonautů 4 Olomouc

Olomoucký Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc SPC Dukelská 1257  / 12 Jeseník

Olomoucký Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc SPC Fanderlíkova 25 Prostějov

Olomoucký Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc SPC Kouřílkova 8 Přerov

Olomoucký Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc SPC Tř. Svornosti 37 / 900 Olomouc

Olomoucký
Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení a mateřská škola logopedická Schola 

Viva, o.p.s.
SPC Erbenova 16 Šumperk

Olomoucký Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice PPP Nádražní 548 Hlinsko

Olomoucký Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého kraje PPP Karla Kouřilka 8 Přerov

Olomoucký Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého kraje PPP Dukelská 1240 Jeseník

Olomoucký Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého kraje PPP Husitská 12 Šumperk

Olomoucký Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého kraje PPP U Sportovní haly 1a Olomouc

Olomoucký Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého kraje PPP Vrchlického 2366 / 5 Prostějov

Olomoucký Základní škola prof. Z. Matějčka Olomouc, Svatoplukova 11 SPC Svatoplukova 11 Olomouc

Pardubický Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s. SPC Komenského 432 Pardubice I www.svitani.cz svitani@svitani.cz

Pardubický Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Moravská Třebová SPC Komenského 287 Moravská Třebová

Pardubický Speciální základní škola Bystré SPC Nádražní 775 Polička

Pardubický Speciální základní škola , mateřská škola a praktická škola Ústí nad Orlicí SPC Lázeňská 206 Ústí nad Orlicí

Pardubický Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice PPP Holubova 47 Holice

Pardubický Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice PPP Internátní 217 Třemošnice

Pardubický Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice PPP Kladenská 494 Přelouč

Pardubický Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice PPP Poděbradova 842 Chrudim

Pardubický Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice PPP Sukova třída 1260 Pardubice I poradna@ppp-pardubice.cz

Pardubický Pedagogicko-psychologická poradna, Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 513 PPP Královéhradecká 513 Ústí nad Orlicí pppuo.cz

Pardubický Pedagogicko-psychologická poradna, Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 513 PPP Riegrova 2063 / 11 Svitavy

Pardubický Pedagogicko-psychologická poradna, Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 513 PPP Žižkova 365/III Lanškroun

Pardubický Pedagogicko-psychologická poradna Hodonín, příspěvková organizace PPP P.Jilemnického 2854/2 Hodonín ppp-hodonin.eu ppp.hodonin@ho.orgman.cz

Pardubický Speciální základní škola Skuteč SPC Rubešova 531 Skuteč www.spzs-skutec.cz spc@spzs-skutec.cz

Plzeňský Základní a Mateřská škola pro zrakově postižené a vady řeči SPC Ke Špitálskému lesu 3 Plzeň www.zrak-plzen.cz spcvadyreci@gmail.com

Plzeňský Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené, Plzeň, PPP Nad Týncem 38 Plzeň

Plzeňský Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Plzeň, Mohylová 90 SPC Mohylová 90 Plzeň www.sluchpost-plzen.cz spc@sluchpost-plzen.cz

Plzeňský Základní škola a Odborná škola, Zbůch, V Sídlišti 349 SPC Macháčkova 43 Zbůch

Plzeňský Pedagogicko-psychologická poradna, Plzeň, Částkova 78 PPP Částkova 78 Plzeň 2-Slovany www.pepor.pilsedu.cz poradnaplzen@pepor-plzen.cz

Plzeňský Pedagogicko-psychologická poradna, Plzeň, Částkova 78 PPP Jiráskova 181 Rokycany www.pepor.pilsedu.cz/rokycany.html pepsyro@seznam.cz

Plzeňský Pedagogicko-psychologická poradna, Plzeň, Částkova 78 PPP K. H. Borovského 521 Tachov www.pepor.pilsedu.cz/tachov.html ppp.tc@tiscali.cz

Plzeňský Pedagogicko-psychologická poradna, Plzeň, Částkova 78 PPP Pivovarská 323 Domažlice www.pepor.pilsedu.cz/domazlice.html ppp.domazlice@seznam.cz

Plzeňský Pedagogicko-psychologická poradna, Plzeň, Částkova 78 PPP Příkopy 178 Sušice

Plzeňský Pedagogicko-psychologická poradna, Plzeň, Částkova 78 PPP Voříškova 823 Klatovy www.pepor.pilsedu.cz/klatovy.html pppkt@mybox.cz

Plzeňský Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého kraje PPP Olomoucká 765 / 41 Mohelnice

Plzeňský Základní škola a Mateřská škola Mohelnice, Masarykova 4 SPC Masarykova 4 Mohelnice

Středočeský Dětský domov a Mateřská škola speciální, Beroun, Mládeže 1102 SPC Mládeže 1102 Beroun

Středočeský Základní škola, Kladno, Pařížská 2249 SPC Pařížská 2249 Kladno

Středočeský Základní škola, Mnichovo Hradiště, Švermova 380 SPC Švermova 380 Mnichovo Hradiště

Středočeský Střední škola, Základní škola a Mateřská škola speciální, Rakovník, Františka Diepolta 1576 SPC Františka Diepolta 1576 Rakovník

Středočeský Pražská pedagogicko psychologická poradna, s.r.o. PPP Školní 2400 Říčany www.pppp.cz pppp@pppp.cz

Středočeský Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 PPP Jakubská 83 Kutná Hora www.pppstredoceska.cz pppkh@mybox.cz



Středočeský Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 PPP Berzučova 109 Mělník

Středočeský Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 PPP Cyrila Boudy 2953 Kladno

Středočeský Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 PPP Černoleská 1997 Benešov

Středočeský Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 PPP Františka Diepolta 1576 Rakovník

Středočeský Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 PPP Jaselská 826 Kolín

Středočeský Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 PPP Plzeňská 90 Králův Dvůr www.pppstredoceska.cz

Středočeský Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 PPP Masarykova 895 / 38 Nymburk

Středočeský Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 PPP Palackého náměstí 640 Hořovice

Středočeský Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 PPP Pod Šachtami 294 Příbram

Středočeský Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 PPP Radnická 178 Kutná Hora

Středočeský Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, Kolín, Jaselská 826 PPP Václavkova 1040 Mladá Boleslav

Středočeský
Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov a Speciálně pedagogické centrum Mladá 

Boleslav, Na Celně 2, příspěvková organizace
SPC Na Celně 2 Mladá Boleslav www.skolanacelne.cz

Středočeský OPEN GATE - gymnázium a základní škola, s.r.o. PPP Babice 5 Říčany www.opengate.cz

Středočeský Speciálně pedagogické centrum APLA SPC Chýnovská 563 Libčice nad Vltavou www.praha.apla.cz spc@apla.cz

Středočeský Speciální pedagogické centrum EDA, z. ú. SPC Táborská 458 Benešov www.eda.cz spc@eda.cz

Ústecký Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace SPC 17. listopadu 673/8 Děčín www.specdcbynov.cz spc@specdcbynov.cz

Ústecký Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace SPC Sukova 870/6 Rumburk www.specdcbynov.cz spc.rumburk@specdcbynov.cz

Ústecký Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková organizace SPC Žitná 1119 / 12 Rumburk

Ústecký Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace SPC Školní 3587 Chomutov

Ústecký Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace SPC Měcholupy1 Měcholupy

Ústecký
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková 

organizace
SPC Trnovanská 1331 Teplice

Ústecký
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, 

příspěvková organizace
SPC Pod Parkem 2788 Ústí nad Labem www.spcusti.cz info@spcusti.cz

Ústecký
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
PPP Čelakovského 2 Ústí nad Labem, Krásné Březno www.pppuk.cz usti@pppuk.cz

Ústecký
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
PPP Fibichova 1129 Kadaň www.pppuk.cz kadan@pppuk.cz

Ústecký
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
PPP Jana Palacha 1534 Most www.pppuk.cz most@pppuk.cz

Ústecký
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
PPP Čs.armády 1164/8 Děčín www.pppuk.cz decin@pppuk.cz

Ústecký
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
PPP Lípová 651 / 9 Teplice www.pppuk.cz teplice@pppuk.cz

Ústecký
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
PPP Karlovo nám. 71 Roudnice nad Labem www.pppuk.cz roudnice@pppuk.cz

Ústecký
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
PPP Palachova 18 Litoměřice www.pppuk.cz litomerice@pppuk.cz

Ústecký
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
PPP Postoloprtská 2636 Louny www.pppuk.cz louny@pppuk.cz

Ústecký
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
PPP Smetanovo náměstí 331 Žatec www.pppuk.cz zatec@pppuk.cz

Ústecký
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
PPP Sukova 6 Rumburk www.pppuk.cz rumburk@pppuk.cz

Ústecký
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
PPP Na Průhoně 4800 Chomutov www.pppuk.cz chomutov@pppuk.cz

Ústecký Pedagogicko-psychologická poradna Břeclav PPP Náměsti 28 Mikulov

Ústecký Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Dvořákova 24, okres Louny SPC Dvořákova 24 Žatec www.zsp-zatec.cz zvlszatec@quick.cz

Ústecký Základní škola, Bílina, Aléská 270, okres Teplice, příspěvková organizace SPC Aléská 270 Bílina

Ústecký Mateřská škola speciální, Demosthenes, o.p.s. SPC Mírová 2 Ústí nad Labem-město

Ústecký
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, 

příspěvková organizace
SPC Dalimilova 2 Litoměřice

Zlínský Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Zlín SPC Lazy 3695 Zlín

Zlínský Základní škola a Mateřská škola speciální Kroměříž SPC F. Vančury 3695 Kroměříž

Zlínský Základní škola a Mateřská škola speciální Kroměříž SPC Křižná 782 Valašské Meziříčí

Zlínský
Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, Valašské Meziříčí, 

Vsetínská 454
SPC Příluky 372 Zlín



Zlínský
Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, Valašské Meziříčí, 

Vsetínská 454
SPC Vsetínská 454 Valašské Meziříčí

Zlínský
Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Zlín
PPP Františkánská 1256 Uherské Hradiště www.poradnazl.cz pppuh@poradnazl.cz

Zlínský
Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Zlín
PPP Jiráskova 419 Vsetín www.poradnazl.cz pppvs@poradnazl.cz

Zlínský
Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Zlín
PPP J. A. Bati 5520 Zlín www.poradnazl.cz poradna@poradnazl.cz

Zlínský
Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Zlín
PPP Jánská 197/9 Kroměříž www.poradnazl.cz pppkm@poradnazl.cz

Zlínský
Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Zlín
PPP Předbranská 415 Uherský Brod www.poradnazl.cz pppub@poradnazl.cz

Zlínský
Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Zlín
PPP Vodní 782 Valašské Meziříčí www.poradnazl.cz pppvm@poradnazl.cz

Zlínský
Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Zlín
PPP Zlínská 992 Holešov www.poradnazl.cz pppkm@poradnazl.cz

Zlínský Základní škola praktická a Základní škola speciální Zlín SPC Středová 4694 Zlín


